АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.12.2012 г. № 584

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.03.2007 г. № 95

В связи со структурными изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о Совете по физической культуре и спорту муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённое постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.03.2007 г. № 95, следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. Раздела 1. «Общие положения» слова «распоряжением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

1.2. В пункте 5.1. Раздела 5. «Организация работы Совета» слова «заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю. Зарецкую.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    Н.Н. Макуха